1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2018   № 288-  па

О  признании  утратившим  силу
постановления  администрации  города
Южно-Сахалинска от 13.05.2016  № 1398-па
«Об  утверждении  порядка  предоставления
субсидии  из  бюджета  городского  округа
«Город  Южно-Сахалинск»  на  возмещение
затрат,  связанных  с  поставкой  в
централизованном  порядке  для  личных
подсобных  хозяйств  комбикормов  для
крупного рогатого скота, свиней и птицы, а
также фуражного зерна для птицы»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003   № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  статьей  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Признать утратившим силу  постановление  администрации города  Южно-
Сахалинска  от  13.05.2016  №  1398-па   «Об  утверждении  порядка  предоставления
субсидии из бюджета городского округа «Город Южно-Сахалинск»  на возмещение
затрат,  связанных с  потавкой в  централизованном порядке  для личных подсобных
хозяйств  комбикормов  для  крупного  рогатого  скота,  свиней  и  птицы,  а  также
фуражного зерна для птицы».

2.   Настоящее  постановление  администрации  города  опубликовать  в  газете
«Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации
города Южно-Сахалинска.
        3.  Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
начальника  Департамента  продовольственных  ресурсов  и  потребительского  рынка
администрации города Южно-Сахалинска.

Мэр города                С.А.Надсадин